
 

 

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO 
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972 

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880 

CNPJ – 75.365.387/0001-89 
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR 

 
 

EDITAL N. 001/2010-D 
 
 

2ª CHAMADA 
VESTIBULAR DE VERÃO 2009 – INGRESSO/2010 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – 

FECILCAM – no uso de suas atribuições legais e considerando o não preenchimento de vagas 
em 1ª chamada do Vestibular de Verão 2009 – Ingresso/2010, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados* a comparecerem, junto 
à Secretaria Acadêmica, entre os dias 13 e 14 de janeiro de 2010, no horário das 8h às 11h e 
das 13h30min às 16h, para efetivação de matrícula. 

Parágrafo único. A não efetivação da matrícula, nos dias e horários estipulados 
acima, implicará na desistência da vaga e, consequentemente, na publicação de novo edital de 
convocação extraordinária, a ser afixado no local de costume. 
 
*Relação de convocação de acordo com o número de vagas disponíveis para cada Curso e a respectiva ordem de 
classificação. 
 
ADMINISTRAÇÃO – NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

41 IRINEU ALVES DE OLIVEIRA NETO 152,6 
42 AMANDA MARIA MACEDO DAL PIZZOL 152 
43 FERNANDA GAZONI 150,8 
44 GLAUCIA DE SOUZA MARI 150,8 
45 DANIELE LEMOS MARINHO 150 
46 DANILA FREIRES MARIN 149,6 
47 EMERSON GRACIANO DE OLIVEIRA 149,4 

 
CIÊNCIAS CONTÁBEIS – NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

41 ANA PAULA DE CARVALHO SILVA 144,4 
42 WANDERLEI LOPES DA SILVA 142,2 
43 EDUARDO PEDROLO 142,8 
44 FRANCIELI ALVES DO NASCIMENTO 142,6 
45 GREYCE ELLEN PINHEIRO 142,4 

 
.../ 

 
 
 

 



 

 

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO 
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972 

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880 

CNPJ – 75.365.387/0001-89 
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR 

 
Edital n. 001/2010-D, de 04/01/2010, p. 2 
 
 
CIÊNCIAS ECONÔMICAS – NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

41 ANGELICA LUCIANA VENTURINI 119,2 
42 JOSE CARLOS LEITE CAMPOS 119 
43 ROSANA BATISTA VIEIRA 118,2 
44 SALVADOR JOSÉ DE ALMEIDA 117 

 
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL – INTEGRAL 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

21 KARLA APARECIDA DOS SANTOS 123,8 
 
GEOGRAFIA – NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

21 OSMAR ROCHIWSKI JÚNIOR 135,2 
 
LETRAS – NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

26 ANA PAULA DE SOUZA DIAS 135 
27 MARIANA DA SILVA FICHER 132,2 

 
MATEMÁTICA – NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

21 EDIANE SIMPLICIO DA SILVA 122,2 
 
PEDAGOGIA – NOTURNO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

21 DIANA DA SILVA PEREIRA 148,6  
 
PEDAGOGIA – MATUTINO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

21 LUCIA REPULA 129,4 
 
TURISMO E MEIO AMBIENTE – MATUTINO 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO 

21 HUTCH EDER GOMES DA SILVA 115 
22 MARIANA DE SOUZA HERNANDES 114,6 
23 ANNA CAROLINE DOS SANTOS OLIVEIRA 112 

 
Campo Mourão, 04 de janeiro de 2010. 

 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto 4884 de 10/06/2009 


